

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خدا را بخوانید و به اجابت دعا^۱ خود یقین داشته باشید
و بدانید که خداوند دعا را از قلب غافل بے خبر نمے پذیرد

کنز العمال، ج ۲، ص ۲۲، ح ۳۱۷۶

ورزشی



محمود اسلامیان:

معنای غیر دولتی بودن یک فدراسیون این نیست که خارج از قوانین کشور کار کند



محمود اسلامیان عنوان کرد مشکل اصلی فوتبال ایران حق پخش تلویزیونی با برآورد ۱۵۰ میلیون دلاری است.

به گزارش طرفداری، محمود اسلامیان درباره برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال در تاریخ ۸ آذر برای تصویب اساسنامه این فدراسیون، به مهر گفت: بحث اصلی فیفا بود که خوشبختانه توانستیم با فیفا به توافق برسیم. بعد از تصویب اساسنامه هم طبق زمانبندی، انتخابات ریاست فدراسیون را برگزار خواهیم کرد. اسلامیان در پاسخ به این سؤال که آیا دولت و مجلس با تعریف جدید فدراسیون فوتبال (نهاده غیردولتی، غیرانتفاعی و مستقل) موافقت می‌کند؟ تأکید کرد: این دیگر دست آقایان است. فیفا نزدیک به ۲۰۹ عضو بانوان، فوتسال و فوتبال ساحلی بدی هم نیست. از اینکه اصرار داریم همه چیز در مملکت مثل اقتصاد، هنر، رسانه، ورزش و... دولتی باشد چه خیری دیده‌ایم؟

عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال یادآور شد: با این همه، مشکل اصلی فوتبال ما اقتصاد آن است. تا بحث حق پخش تلویزیونی حل نشود، چه دولتی چه خصوصی فوتبال ما آماتور خواهد بود و باشگاه‌ها و تیم ملی درگیر هستند. شاید فوتبال ما ۱۰ مشکل داشته باشد ولی باید به مشکل اسلامیان افزود: معنای غیردولتی بودن یک فدراسیون این نیست که خارج از

سرمربی جوان ایرانی هدایت زیر ۲۱ ساله‌های سوئد را بر عهده گرفت



سرمربی جوان ایرانی - اروپایی تیم باشگاهی گوتے بورگ سوئد هدایت تیم زیر ۲۱ ساله‌های تیم ملی سوئد را بر عهده گرفت. به گزارش ورزش سه، پویا اسبقی مربی ایرانی - سوئدی که پیش از این با هدایت تیم فوتبال دالکورد سوئد نام خودش را به‌عنوان جوان‌ترین سرمربی خارجی تاریخ فوتبال سوئد مطرح کرد، از سوی فدراسیون این کشور هدایت سرمربی تیم فوتبال زیر ۲۱ ساله‌های سوئد را بر عهده گرفت. در همین ارتباط رسانه‌های سوئدی با پرداختن به این مطلب نوشتند: پوریا اسبقی حالا با ترک "گوتے بورگ" به‌عنوان سرمربی جدید تیم U-۲۱ سوئد انتخاب شد که به گفته خودش افتخار بسیار بزرگی برای او محسوب می‌شود.

این در حالی است که تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد با قبول شکست از ایتالیا نتوانست جواز حضور در مرحله نهایی جام ملت‌های اروپا در رده زیر ۲۱ ساله‌ها را کسب کند و حالا با حضور اسبقی جوان می‌رود تا روزهای جدیدی را تجربه کند.

درخصوص پویا اسبقی می‌توان گفت که او در ۲۳ سالگی فوتبال بازی کردن را کنار گذاشت و به مربی‌گری روی آورده و ابتدا در سطح

انتخاب لوگوی المپیک زمستانی ۲۰۲۶ توسط مردم ایتالیا



بر اساس اعلام کمیته برگزاری بازی‌های زمستانی ۲۰۲۶، لوگوی مسابقات توسط شهروندان مشخص می‌شود. به گزارش فارس، عموم مردم قرار است لوگوی بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۶ میلان - کورتینا را انتخاب کنند. مردم می‌توانند در جشنواره موسیقی سانرمو که روزهای ۲ تا ۶ مارس (۱۲ تا ۱۶ اسفند) برگزار می‌شود به صورت آنلاین به طرح مورد نظر خود رأی دهند. این لوگو قرار است برای اولین بار در جریان یک رویداد تلویزیونی زنده به نام «شب المپیک» پخش شود. میلان - کورتینا با صدا و سیما دولتی یک تفاهنامه ۵ ساله به امضا رسانده است. کمیته برگزاری بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۶ اعلام کرد که این تفاهنامه نشان‌دهنده نخستین گام همکاری

دارنده نشان طلای کشتی:

دغدغه‌ها داشتن شغل است

کشتی گیر اندیمشکی و قهرمان جهان که در کنار خیابان میوه فروشی می‌کند گفت: تنها دغدغه‌ها داشتن یک شغل است تا بتوانم به کشتی ادامه دهم و برای کشورم افتخار آفرینی کنم. به گزارش ایرنا چندی پیش فیلمی از محسن مدنی قهرمان کشتی و دارنده مدال جهانی در فضای مجازی پخش شد که به خاطر معیشت مجبور به میوه فروشی در کنار خیابان اندیمشک است که شهرداری به خاطر سد معبر کردن از کار او جلوگیری کرد. به دنبال این اتفاق فدراسیون کشتی ایران موضوع را از طریق کمیته ملی المپیک پیگیری کرد تا اقدام لازم در این امر انجام شود.

همچنین روز سه‌شنبه محمد شریتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارسلان غمگین مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خوزستان دستور داد وضعیت اشتغال، مدنی بررسی و پیگیری شود. مدنی قهرمان کشتی فرنگی جهان روز سه‌شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در ماه‌های اخیر با توجه به اینکه شغل و درآمدی ندارم، مدتی به کار میوه فروشی در کنار خیابان مشغول هستم تا از این طریق امرار معاش کنم که مأموران شهرداری به من اجازه کار را ندادند.

وی افزود: وقتی به نزد شهردار اندیمشک رفتم و مشکلاتم را بازگو کردم، پذیرفت که به کار ادامه دهم اما با این وجود باز هم مأموران شهرداری مانع از کسب و کارم در کنار خیابان شدند.

واحد

سلاخی دو زن به دست قصاب سنگدل

می‌دانستیم چطور با سرعت سرشان را از تن جدا کنم

قضات دیوان عالی کشور حکم قصاص مرد قصاب را که دو سال قبل با همدستی شاگرد نوجوانش ۲ زن را به قتل رسانده بود تأیید کرد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، وی به نقل از خبرنگاری همشهری آنلاین، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با تماس فردی مبنی بر انتشار بوی نامطوب از خانه همسایه به پلیس آغاز شد.

مأموران پس از حضور در محل به سراغ همسایه‌ها رفتند و آنها عنوان کردند: ساکنان این خانه دو زن جوان هستند که رفتارها و روابط مشکوکی دارند و مردهای متعددی به خانه آنها رفت‌وآمد می‌کنند بارها به آنها تذکر داده‌ام اما توجهی نکرده‌اند تا اینکه چند روز پیش صدای داد و فریاد و درگیری از خانه‌شان آمد و بعد هم به یکباره ساکت شدند. از آن روز تاکنون بوی نامطوبی از خانه آنها می‌آید که بسیار آزاردهنده است و فکر کردیم ممکن است برای آنها اتفاقی افتاده باشد به همین خاطر موضوع را به پلیس گزارش دادیم.

پس از اظهارات همسایه‌ها مأموران با حکم قضایی وارد خانه شدند و اجساد هر دو زن را در حالی که سر از نتشان جدا شده بود پیدا کردند. خانه مقتولان هم کاملاً به هم ریخته بود و به نظر می‌رسید که عامل یا عاملان قتل پس از جنایت دست به سرت هم زده‌اند.

با شروع تحقیقات پلیس با شناسایی خانواده‌های سیما و میترا - مقتولان - آنها را در جریان ماجرا قرار داده و هرکدام به صورت جداگانه شکایت خودشان را ثبت کردند و خواستار اشد مجازات برای عاملان قتل‌ها شدند. پس از آن مأموران تلفن همراه مقتولان را مورد بررسی قرار دادند و به پستی ۱۷ ساله به نام مهران رسیدند که آخرین بار با آنها تماس گرفته بود. پس از دستگیری مهران وی در جریان بازجویی راز قتل میترا و سیما را فاش کرد.

راز ثروت بادآورده زن شهرگردی فاش شد

او در ۷ سال میلیاردر شد



زن کلاهبرداری که در شهرکرد دست به کلاهبرداری زده بود و میلیاردر شده بود به دام افتاد. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از دستگیری دو سارق که طی ۷ سال، حدود ۵ میلیارد ریال از اموال و وجه نقد یکی از داروخانه‌های شهرکرد را سرقت کرده‌اند خبر داد.

به گزارش رکنا، منوچهر امان‌اللهی امروز گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از یک داروخانه در شهرکرد، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه باسرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری افزود: پس از تحقیقات پلیس، یک متهم زن که مسئول فنی داروخانه بود شناسایی و پس از هماهنگی قضایی و با رعایت مسائل شرعی دستگیر و جهت انجام تحقیقات به پلیس آگاهی استان دالالت داده شد.

وی بیان داشت: متهم در بازجویی پلیس آگاهی ابتدا منکر هرگونه سرقت شد ولی پس از چندین ساعت بازجویی فنی به سرقت وجه نقد، دارو و وسایل آرایشی و بهداشتی از داروخانه با همدستی خواهرش اعتراف کرد که بلافاصله با دستور قضایی متهم دیگر نیز

اجبار دختر سه ساله به مصرف مواد مخدر و مشروبات الکلی

متهم بازداشت شد

عامل وادار کردن دختر سه‌ساله به استعمال مواد مخدر و نوشیدن مشروبات الکلی که فیلم این اقدام را در فضای مجازی منتشر کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ در پی انتشار و باز نشر کلیپی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر وادار کردن یک دخترچهار ساله به استعمال دخانیات و مشروبات الکلی که باعث جریحه‌دار شدن احساسات عمومی قرار دادن کودکان برای تفریح و خنده پیگرد قانونی دارد و کاربران فضای مجازی باید توجه داشته باشند از ارتکاب به اقدامات مشابه به‌دلیل مختلف از جمله تفریح و سرگرمی، جمع‌آوری فالوور و بازدیدکننده خودداری کنند و بدانند یکی از اولویتهای پلیس برخورد با این‌گونه ناهنجاری‌ها است.

وی از کاربران فضای مجازی خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک، آن را از طریق نشانی www.cyberpolice.ir یا پلیس در میان بگذارند.

اعتراف دو سارق به ۲۰ فقره سرقت



با تلاش مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد، دو سارق لوازم خودرو دستگیر و در تحقیقات به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم خودرو در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ مهدی جوکار ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی، موفق به شناسایی دو سارق شدند و پس از هماهنگی قضایی در یک عملیات ضربتی آنان را دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیس به ۲۰ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کردند، گفت: در این خصوص یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی که سارقان از آن در سرقت استفاده می‌کردند، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد به مالکان وسایل نقلیه توصیه کرد: اتومبیل خود را به قفل مرکزی، دزدگیر، قفل پدال، قفل فرمان و سوئیچ مخفی و سایر لوازم تأخیری و بازدارنده مجهز و از قرار دادن خودرو در کوچه‌ها و معابر خلوت و تاریک خودداری کنند.

پلمب ۱۲ واحد صنفی متخلف

در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید گفت: پلیس نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان طرح نظارت بر صنف را در سطح شهرستان به اجرا گذاشته و در این راستا ۱۲ واحد صنفی متخلف را پلمب کرد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مراد صارمی با اعلام این خبر، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در شهرستان اقلید و شهر سده و اعمال محدودیت توسط ستاد ملی مقابله با کرونا برای فعالیت برخی از صنف، پلیس نظارت بر اماکن عمومی طرح نظارت بر رعایت محدودیت‌های اعمال شده را در دستور کار خود قرار داد. وی با اشاره به بازدید از ۱۱۵ مغازه و مرکز فروش در ۲۴ ساعت گذشته؛ اظهار داشت: در این طرح برای ۳۵ واحد اخطار صادر شده و ۱۲ واحد نیز به دلیل عدم رعایت محدودیت‌ها پلمب شدند.

سرهنگ صارمی با بیان این که پلیس در مرحله اول به واحد های صنفی تذکر داده و در صورت عدم توجه به تذکرها اقدام به پلمب واحدهای صنفی می‌کند، بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته به ۸۷ واحد صنفی توسط پلیس نظارت بر اماکن عمومی شهرستان تذکر داده شده است. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید خاطر نشان کرد: از شهروندان عزیز تقاضا داریم با رعایت محدودیت‌های بهداشتی، در قطع زنجیره انتقال کرونا یاری دهنده مسئولان باشند.